
会員様各位

２０２１年２月１０日

当施設ご利用について

日頃より八王子ファミリーテニスカレッジをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

当施設は新型コロナ対策をしながら、営業をいたします。

皆様のご協力をお願い致します。

●施設について

○ 館内の換気をさせて頂きます。

ガラス戸等の解放および換気扇により、館内温度調整が難しい場合がございます。

○ お客様同士の接近を避ける為館内経路の制限をさせていただきます。

○ 館内の椅子の間引きをさせていただきます。

○ ロッカールームの人数制限をさせていただきます。

また、シャワールームは、当面の間利用不可とさせていただきます。

●お客様へのお願い

○ 風邪の症状（くしゃみや咳が出る）や３７．５度以上の発熱の症状がある方、咳、

痰、胸部に不快感のある方、倦怠感や息苦しさがある方、その他新型コロナウイル

ス感染の可能性がある方に該当する場合は、ご利用をお控えいただきますのでご了

承ください。

○ 館内入り口で消毒液をご使用いただき、手指の消毒の実施のご協力をお願いいた

します。

○ 館内ではマスクの着用をお願い致します。(プレー中含む)

○ レッスン開始前、レッスン終了後の館内滞在時間の短縮をお願いいたします。

○ キッズ、ジュニアクラスの保護者のご観覧はできる限りご遠慮いただきます。

送迎のみ、またはお車での待機等のご協力をお願いいたします。

○ 荷物はできるだけ少なくしてご来場ください。

お客様とスタッフの健康と安全を最優先に対応してまいります。ご理解ご協力のほどよ

ろしくお願い致します。

八王子ファミリーテニスカレッジ

支配人 大久保幸次


